
MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SAJDKÁR 2018 *                            A ČR 220/305  20.5.2018
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR *          3.závod seriálu                

-------------------------------------
Třída SIDE MM ČR * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 123 ČERMÁK     TOMÁŠ      83 CZE  ACCR  BO MOTOR-OIL AUT OPROFI TEAM  WSP MEGA 700   25 25    50
                ČERMÁK     OND ŘEJ      

      2. 111 KOLEN ČÍK   PETR       88 CZE  ACCR  JD GUNNEX KTM RACING TEAM    ZABEL 700      22 22    44
                HEJHAL     MAT ĚJ       

      3.  33 PUDLO      LUKÁŠ      76 CZE  ACCR  BO  MOTOR-OIL AUTOPROFI TEAM  WSP MEGA       20 18    38
                VITO Ň      RADEK       

      4.  82 HROCH      PAVEL      96 CZE  ACCR  MO TOSPORT SIDE & QUAD        WSP ZABEL 700  16 20    36
                HROCH      MARTIN      

      5.  99 BOUKAL     JAN        93 CZE  ACCR  BO  MOTOR-OIL AUTOPROFI TEAM  WSP ZABEL 700  18 16    34
                BOUKAL     PAVEL       

      6.  40 PE Č        LADISLAV   82 CZE  ACCR                               WSP MEGA 700   15 15    30
                PE Č        ANTONÍN     

      7.  27 KALINOVSKÝ OND ŘEJ     77 CZE  ACCR  AMK NEPOMUK v A ČR            JAWA MEFO 700  12 13    25
                LIŠKA      PAVEL       

      8.  55 POKORNÝ    JAROSLAV   92 CZE  ACCR  QA MA MOTORSPORT CLUB         WSP ZABEL      13 12    25
                ČIKO       LUKÁŠ       

      9.   7 WANGER     ANTON      59 AUT  ÖAMT  ÖA MTC                        VMC MEGA       10 14    24
                RICHTER    MARCUS      

     10.  11 K ŘÍŽ       JAROSLAV   65 CZE  ACCR  STR PROMOTORSPORT             WSP MEGA 700    9 11    20
                K ŘÍŽ       LIBOR       

     11.  35 VRÁTNÝ     MARTIN     83 CZE  ACCR  ME FO - MOUSE RACING TEAM     WSP HUSQVARNA  14  4    18
                UREŠ       JI ŘÍ        

     12.  73 HLAVA      MILOŠ      00 CZE  ACCR  AM K NEPOMUK v AČR            WSP MEGA 700    8  9    17
                K ŘÍŽ       JIND ŘICH    

     13.  18 HERCLÍK    JI ŘÍ       95 CZE  ACCR                               JAWA           11  5    16
                HERCLÍK    MIROSLAV    

     14.   8 ŽIŽLAVSKÝ  MARTIN        CZE  ACCR  ST R PROMOTORSPORT            WSP             5 10    15
                KREJ ČÍ     JAROSLAV    

     15.  80 WINKLER    RONNY      80 GER  DMSB  DM SB                         BASTECH         6  8    14
                BUSCHMANN  RICO        

     16.  69 POSLUŠNÝ   RADEK      77 CZE  ACCR  MO TOSPORT SIDE & QUAD        WSP MEGA 750    7  7    14
                VACH       MIROSLAV    

     17.  75 LIEBEL     WILLI      43 GER  ACCR  ME FO - MOUSE RACING TEAM     WSP ZABEL 700   4  6    10
                PINTA      JAROSLAV    

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 20.5.2018  * 17:56:49 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * SIDE MM CR ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SAJDKÁR 2018 *                            A ČR 220/305  20.5.2018
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR *          3.závod seriálu                

------------------------------------------------- S tart 14:35:13 
Třída SIDE MM ČR / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 123 ČERMÁK     TOMÁŠ      83 CZE  ACCR  BO MOTOR-OIL AUT OPROFI TEAM  WSP MEGA 700    17  28:43.258             25
                ČERMÁK     OND ŘEJ      

      2. 111 KOLEN ČÍK   PETR       88 CZE  ACCR  JD GUNNEX KTM RACING TEAM    ZABEL 700       17  28:43.282    :00.024  2 2
                HEJHAL     MAT ĚJ       

      3.  33 PUDLO      LUKÁŠ      76 CZE  ACCR  BO  MOTOR-OIL AUTOPROFI TEAM  WSP MEGA        17  29:1 0.796    :27.538  20
                VITO Ň      RADEK       

      4.  99 BOUKAL     JAN        93 CZE  ACCR  BO  MOTOR-OIL AUTOPROFI TEAM  WSP ZABEL 700   17  29:3 4.890    :51.632  18
                BOUKAL     PAVEL       

      5.  82 HROCH      PAVEL      96 CZE  ACCR  MO TOSPORT SIDE & QUAD        WSP ZABEL 700   17  29:3 5.716    :52.458  16
                HROCH      MARTIN      

      6.  40 PE Č        LADISLAV   82 CZE  ACCR                               WSP MEGA 700    17  30:44.936  02:01.678   15
                PE Č        ANTONÍN     

      7.  35 VRÁTNÝ     MARTIN     83 CZE  ACCR  ME FO - MOUSE RACING TEAM     WSP HUSQVARNA   16  28:4 4.126   -1  LAP   14
                UREŠ       JI ŘÍ        

      8.  55 POKORNÝ    JAROSLAV   92 CZE  ACCR  QA MA MOTORSPORT CLUB         WSP ZABEL       16  28:4 9.040   -1  LAP   13
                ČIKO       LUKÁŠ       

      9.  27 KALINOVSKÝ OND ŘEJ     77 CZE  ACCR  AMK NEPOMUK v A ČR            JAWA MEFO 700   16  28:54.437   -1  LA P   12
                LIŠKA      PAVEL       

     10.  18 HERCLÍK    JI ŘÍ       95 CZE  ACCR                               JAWA            16  28:58.715   -1  LAP   11
                HERCLÍK    MIROSLAV    

     11.   7 WANGER     ANTON      59 AUT  ÖAMT  ÖA MTC                        VMC MEGA        16  29:0 0.910   -1  LAP   10
                RICHTER    MARCUS      

     12.  11 K ŘÍŽ       JAROSLAV   65 CZE  ACCR  STR PROMOTORSPORT             WSP MEGA 700    16  29:06.632   -1  LAP     9
                K ŘÍŽ       LIBOR       

     13.  73 HLAVA      MILOŠ      00 CZE  ACCR  AM K NEPOMUK v AČR            WSP MEGA 700    16  29:18.282   -1  LA P    8
                K ŘÍŽ       JIND ŘICH    

     14.  69 POSLUŠNÝ   RADEK      77 CZE  ACCR  MO TOSPORT SIDE & QUAD        WSP MEGA 750    16  29:4 2.136   -1  LAP    7
                VACH       MIROSLAV    

     15.  80 WINKLER    RONNY      80 GER  DMSB  DM SB                         BASTECH         16  30:0 2.612   -1  LAP    6
                BUSCHMANN  RICO        

     16.   8 ŽIŽLAVSKÝ  MARTIN        CZE  ACCR  ST R PROMOTORSPORT            WSP             16  30:1 0.158   -1  LAP    5
                KREJ ČÍ     JAROSLAV    

     17.  75 LIEBEL     WILLI      43 GER  ACCR  ME FO - MOUSE RACING TEAM     WSP ZABEL 700   14  29:5 1.917   -3  LAPS   4
                PINTA      JAROSLAV    

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  123  ... 53,271 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:39.703 st. č.:  123  v kole  8  rychlost:  54,161 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 20.5.2018  * 15:05:13 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * SIDE MM CR ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SAJDKÁR 2018 *                            A ČR 220/305  20.5.2018
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR *          3.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------ Start 14:35:13 
Třída SIDE MM ČR / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

   7   8  11  18  27  33  35  40  55  69  73  75  8 0  82  99 111 123
--------------------------------------------------- ---------------------

  1. 111 123  33  40  55  27  99  82  35  69  11  1 8  73   7  80   8  75  //
  2. 111 123  33  40  55  99  82  35  27  69  11  1 8  73   7  80   8  75  //
  3. 111 123  33  40  99  55  82  35  27  11  18  6 9  73   7  80   8  75  //
  4. 111 123  33  40  99  82  55  35  27  11  18  7 3  69   7  80   8  //  75
  5. 111 123  33  99  82  40  55  35  27  11  18  7 3   7  69  80   8  //  75
  6. 111 123  33  99  82  40  55  35  27  11  18  7 3   7  69  80   8  //  75
  7. 111 123  33  99  82  40  55  35  27  11  18  7 3   7  69  80   8  //  75
  8. 111 123  33  99  82  40  55  35  27  11  18  7 3   7  69  80   8  //  75
  9. 111 123  33  99  82  40  55  35  27  11  18  7 3   7  69  //  80   8  75
 10. 111 123  33  99  82  40  55  35  27  11  18  7 3   7  //  69  80   8  75
 11. 111 123  33  99  82  40  35  55  27  18  11  7 3   7  //  69  80   8  75
 12. 111 123  33  99  82  40  35  55  27  18  11   7  //  73  69  80   8  75
 13. 111 123  33  99  82  40  35  55  27  18  11   7  //  73  69  80   8  75
 14. 111 123  33  99  82  40  35  55  27  //  18   7  11  73  69  80   8  75
 15. 111 123  33  99  82  40  35  55  //  27  18   7  11  73  69  80   8
 16. 111 123  33  99  82  40  //  35  55  27  18   7  11  73  69  80   8
 17. 123 111  33  99  82  40

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 20.5.2018  * 15:05:13 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * SIDE MM CR ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SAJDKÁR 2018 *                            A ČR 220/305  20.5.2018
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR *          3.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --
Třída SIDE MM ČR / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  7  WANGER ANTON   8  ŽIŽLAVSKÝ MARTIN  11  K ŘÍŽ JAROSLAV  18  HERCLÍK JI ŘÍ
RICHTER MARCUS KREJČÍ JAROSLAV KŘÍŽ LIBOR HERCLÍK MIROSLAV

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:02.393   02:02.393   1 02:05.562   02:05.562    1 01:59.862   01:59.862   1 02:00.540   02:00.54 0 
  2 03:53.292   01:50.899   2 03:57.048   01:51.486    2 03:50.193   01:50.331   2 03:50.746   01:50.20 6 
  3 05:43.794   01:50.502   3 05:49.043   01:51.995    3 05:39.299   01:49.106   3 05:41.052   01:50.30 6 
  4 07:33.753   01:49.959   4 07:40.571   01:51.528    4 07:27.084   01:47.785   4 07:28.724   01:47.67 2 
  5 09:22.207   01:48.454   5 09:32.521   01:51.950    5 09:14.913   01:47.829   5 09:15.101  >01:46.37 7<
  6 11:08.352  >01:46.145<   6 11:23.827   01:51.306    6 11:02.590   01:47.677   6 11:03.099   01:47.99 8 
  7 12:55.164   01:46.812   7 13:15.957   01:52.130    7 12:50.480   01:47.890   7 12:50.815   01:47.71 6 
  8 14:41.576   01:46.412   8 15:07.819   01:51.862    8 14:37.705  >01:47.225<   8 14:38.919   01:48.10 4 
  9 16:27.914   01:46.338   9 17:03.798   01:55.979    9 16:25.230   01:47.525   9 16:25.937   01:47.01 8 
 10 18:15.527   01:47.613  10 18:56.671   01:52.873   10 18:13.315   01:48.085  10 18:13.706   01:47.76 9 
 11 20:03.808   01:48.281  11 20:47.414  >01:50.743 <  11 20:01.962   01:48.647  11 20:00.782   01:47.07 6 
 12 21:51.338   01:47.530  12 22:39.282   01:51.868   12 21:49.988   01:48.026  12 21:47.164   01:46.38 2 
 13 23:38.770   01:47.432  13 24:33.859   01:54.577   13 23:38.178   01:48.190  13 23:34.182   01:47.01 8 
 14 25:27.767   01:48.997  14 26:25.815   01:51.956   14 25:29.236   01:51.058  14 25:24.194   01:50.01 2 
 15 27:13.952   01:46.185  15 28:18.173   01:52.358   15 27:17.252   01:48.016  15 27:10.945   01:46.75 1 
 16 29:00.910   01:46.958  16 30:10.158   01:51.985   16 29:06.632   01:49.380  16 28:58.715   01:47.77 0 

 27  KALINOVSKÝ OND ŘEJ  33  PUDLO LUKÁŠ  35  VRÁTNÝ MARTIN  40  PE Č LADISLAV
LIŠKA PAVEL VITO Ň RADEK UREŠ JI ŘÍ PE Č ANTONÍN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:53.559   01:53.559   1 01:46.788   01:46.788    1 01:55.892   01:55.892   1 01:50.835   01:50.83 5 
  2 03:45.520   01:51.961   2 03:30.043   01:43.255    2 03:43.337   01:47.445   2 03:38.637   01:47.80 2 
  3 05:33.437   01:47.917   3 05:12.650   01:42.607    3 05:30.144   01:46.807   3 05:26.303   01:47.66 6 
  4 07:20.503   01:47.066   4 06:55.053   01:42.403    4 07:16.318   01:46.174   4 07:13.176   01:46.87 3 
  5 09:06.954  >01:46.451<   5 08:37.875   01:42.822    5 09:03.020   01:46.702   5 09:01.873   01:48.69 7 
  6 10:53.432   01:46.478   6 10:21.253   01:43.378    6 10:50.558   01:47.538   6 10:49.729   01:47.85 6 
  7 12:41.539   01:48.107   7 12:03.238   01:41.985    7 12:38.823   01:48.265   7 12:37.803   01:48.07 4 
  8 14:28.248   01:46.709   8 13:45.089   01:41.851    8 14:26.646   01:47.823   8 14:25.921   01:48.11 8 
  9 16:15.547   01:47.299   9 15:27.098   01:42.009    9 16:14.122   01:47.476   9 16:12.822   01:46.90 1 
 10 18:03.138   01:47.591  10 17:08.891  >01:41.793 <  10 18:01.593   01:47.471  10 18:00.166   01:47.34 4 
 11 19:50.750   01:47.612  11 18:52.445   01:43.554   11 19:47.622   01:46.029  11 19:47.381   01:47.21 5 
 12 21:38.109   01:47.359  12 20:34.884   01:42.439   12 21:34.339   01:46.717  12 21:34.303   01:46.92 2 
 13 23:25.528   01:47.419  13 22:17.477   01:42.593   13 23:22.285   01:47.946  13 23:22.133   01:47.83 0 
 14 25:13.783   01:48.255  14 24:00.301   01:42.824   14 25:10.131   01:47.846  14 25:08.866  >01:46.73 3<
 15 27:03.538   01:49.755  15 25:43.318   01:43.017   15 26:55.937  >01:45.806<  15 26:55.691   01:46.82 5 
 16 28:54.437   01:50.899  16 27:27.026   01:43.708   16 28:44.126   01:48.189  16 28:42.699   01:47.00 8 

 17 29:10.796   01:43.770  17 30:44.936   02:02.237 

 55  POKORNÝ JAROSLAV  69  POSLUŠNÝ RADEK  73  HLAVA MILOŠ  75  LIEBEL WILLI
ČIKO LUKÁŠ VACH MIROSLAV KŘÍŽ JIND ŘICH PINTA JAROSLAV

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:51.799   01:51.799   1 01:58.693   01:58.693    1 02:01.535   02:01.535   1 02:12.509   02:12.50 9 
  2 03:40.056   01:48.257   2 03:49.874   01:51.181    2 03:51.988   01:50.453   2 04:18.282   02:05.77 3 
  3 05:27.698   01:47.642   3 05:41.056   01:51.182    3 05:42.454   01:50.466   3 06:23.063  >02:04.78 1<
  4 07:15.522   01:47.824   4 07:33.168   01:52.112    4 07:29.981   01:47.527   4 08:30.007   02:06.94 4 
  5 09:02.884   01:47.362   5 09:24.125   01:50.957    5 09:16.580  >01:46.599<   5 10:37.795   02:07.78 8 
  6 10:50.358   01:47.474   6 11:16.406   01:52.281    6 11:04.368   01:47.788   6 12:48.442   02:10.64 7 
  7 12:38.521   01:48.163   7 13:06.356   01:49.950    7 12:52.659   01:48.291   7 14:57.579   02:09.13 7 
  8 14:26.397   01:47.876   8 14:56.924   01:50.568    8 14:39.999   01:47.340   8 17:05.464   02:07.88 5 
  9 16:13.789   01:47.392   9 16:47.254   01:50.330    9 16:27.108   01:47.109   9 19:12.107   02:06.64 3 
 10 18:01.399   01:47.610  10 18:39.792   01:52.538   10 18:15.116   01:48.008  10 21:18.216   02:06.10 9 
 11 19:50.253   01:48.854  11 20:29.695   01:49.903   11 20:03.332   01:48.216  11 23:23.591   02:05.37 5 
 12 21:36.810  >01:46.557<  12 22:21.503   01:51.808   12 21:59.840   01:56.508  12 25:35.687   02:12.09 6 
 13 23:24.357   01:47.547  13 24:11.384   01:49.881   13 23:48.519   01:48.679  13 27:41.716   02:06.02 9 
 14 25:11.964   01:47.607  14 26:01.028  >01:49.644 <  14 25:37.175   01:48.656  14 29:51.917   02:10.20 1 
 15 26:59.235   01:47.271  15 27:52.095   01:51.067   15 27:28.049   01:50.874 
 16 28:49.040   01:49.805  16 29:42.136   01:50.041   16 29:18.282   01:50.233 



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SAJDKÁR 2018 *                            A ČR 220/305  20.5.2018
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR *          3.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --
Třída SIDE MM ČR / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- str. 2

 80  WINKLER RONNY  82  HROCH PAVEL  99  BOUKAL JAN 11 1  KOLEN ČÍK PETR
BUSCHMANN RICO HROCH MARTIN BOUKAL PAVEL HEJHAL MATĚJ

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 02:04.168   02:04.168   1 01:54.636   01:54.636    1 01:54.104   01:54.104   1 01:44.548   01:44.54 8 
  2 03:56.343   01:52.175   2 03:42.154   01:47.518    2 03:40.376   01:46.272   2 03:25.756   01:41.20 8 
  3 05:48.267   01:51.924   3 05:28.067   01:45.913    3 05:26.655   01:46.279   3 05:06.941   01:41.18 5 
  4 07:39.857   01:51.590   4 07:14.267   01:46.200    4 07:13.476   01:46.821   4 06:47.613   01:40.67 2 
  5 09:31.895   01:52.038   5 08:58.453   01:44.186    5 08:57.414   01:43.938   5 08:29.222   01:41.60 9 
  6 11:23.147   01:51.252   6 10:40.774   01:42.321    6 10:40.103   01:42.689   6 10:09.892   01:40.67 0 
  7 13:15.050   01:51.903   7 12:23.743   01:42.969    7 12:23.232   01:43.129   7 11:50.077   01:40.18 5 
  8 15:06.082   01:51.032   8 14:06.652   01:42.909    8 14:06.280   01:43.048   8 13:30.237  >01:40.16 0<
  9 17:00.326   01:54.244   9 15:48.900  >01:42.248 <   9 15:48.452  >01:42.172<   9 15:11.808   01:41.57 1 
 10 18:51.325   01:50.999  10 17:32.009   01:43.109   10 17:31.461   01:43.009  10 16:55.383   01:43.57 5 
 11 20:44.372   01:53.047  11 19:14.812   01:42.803   11 19:14.318   01:42.857  11 18:35.555   01:40.17 2 
 12 22:35.053  >01:50.681<  12 20:58.134   01:43.322   12 20:57.533   01:43.215  12 20:15.925   01:40.37 0 
 13 24:27.500   01:52.447  13 22:41.288   01:43.154   13 22:40.645   01:43.112  13 21:57.593   01:41.66 8 
 14 26:19.032   01:51.532  14 24:25.659   01:44.371   14 24:25.307   01:44.662  14 23:39.073   01:41.48 0 
 15 28:10.181   01:51.149  15 26:08.569   01:42.910   15 26:08.297   01:42.990  15 25:20.296   01:41.22 3 
 16 30:02.612   01:52.431  16 27:52.190   01:43.621   16 27:51.469   01:43.172  16 27:01.477   01:41.18 1 

 17 29:35.716   01:43.526  17 29:34.890   01:43.421   17 28:43.282   01:41.805 

123  ČERMÁK TOMÁŠ
ČERMÁK ONDŘEJ

0 00:00.000   <-- START
  1 01:45.453   01:45.453 
  2 03:27.790   01:42.337 
  3 05:08.986   01:41.196 
  4 06:50.517   01:41.531 
  5 08:31.906   01:41.389 
  6 10:12.806   01:40.900 
  7 11:52.733   01:39.927 
  8 13:32.436  >01:39.703<
  9 15:12.876   01:40.440 
 10 16:55.944   01:43.068 
 11 18:36.328   01:40.384 
 12 20:16.230   01:39.902 
 13 21:57.974   01:41.744 
 14 23:39.467   01:41.493 
 15 25:20.601   01:41.134 
 16 27:01.684   01:41.083 
 17 28:43.258   01:41.574 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 20.5.2018  * 15:05:13 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * SIDE MM CR ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SAJDKÁR 2018 *                            A ČR 220/305  20.5.2018
FMS AČR * AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR *          3.závod seriálu                

------------------------------------------------- S tart 17:26:49 
Třída SIDE MM ČR / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 123 ČERMÁK     TOMÁŠ      83 CZE  ACCR  BO MOTOR-OIL AUT OPROFI TEAM  WSP MEGA 700    17  29:16.395             25
                ČERMÁK     OND ŘEJ      

      2. 111 KOLEN ČÍK   PETR       88 CZE  ACCR  JD GUNNEX KTM RACING TEAM    ZABEL 700       17  29:21.209    :04.814  2 2
                HEJHAL     MAT ĚJ       

      3.  82 HROCH      PAVEL      96 CZE  ACCR  MO TOSPORT SIDE & QUAD        WSP ZABEL 700   17  29:3 6.550    :20.155  20
                HROCH      MARTIN      

      4.  33 PUDLO      LUKÁŠ      76 CZE  ACCR  BO  MOTOR-OIL AUTOPROFI TEAM  WSP MEGA        17  29:3 6.675    :20.280  18
                VITO Ň      RADEK       

